
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Cambio fecha inscripción EX-2023-00342156-UNC-ME#FCQ Concurso Prof. Asistente -
DFQ

 
VISTO:

Que por resolución 558/23 del H. Consejo Directivo se estableció el llamado a concurso de un (1) Profesor Asistente
DE del Departamento de Fisicoquímica.

Que de acuerdo a la resolución mencionada precedentemente, la fecha determinada para las inscripciones de estos
concursos quedó establecida para los días 24 de julio al 11 de agosto del cte. año,

Que la RHCD 500/23 establece la delegación conferida al Decano por el H.C.D. para el periodo de receso de
invierno.

ATENTO:

A que debido al receso invernal no se puede cumplir con el tiempo establecido por la reglamentación vigente para la
difusión del llamado de este concurso.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

R E S U E L V E

Artículo 1º: Modificar el Art. 3° de la RHCD 558/23, correspondiente al llamado a concurso de un cargo de
Profesor Asistente DE del Departamento de Fisicoquímica de nuestra Facultad, donde dice “...a partir del día  24 de
julio al 11 de agosto de 2023, inclusive.”, debe decir: “...a partir del día  31 de julio al 18 de agosto de 2023,
inclusive.”.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquense y archívese.  

PGM/adf




	fecha: Martes 18 de Julio de 2023
	numero_documento: RD-2023-1494-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-07-18T13:19:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-18T13:27:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-18T13:27:52-0300
	GDE UNC




